
 
 

 

СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

20.12.2011                               с. Сухобузимское                                  № 23-4/218 

 

 
О внесении изменений в решение 

Сухобузимского районного Совета 

депутатов от 18.03.2008 № 39-3/398 

«Об утверждении Положения по  

оплате труда выборных должностных  

лиц, осуществляющих свои  

полномочия на постоянной основе,  

и муниципальных служащих» 

 

  Руководствуясь Законом Красноярского края от 19.05.2011 № 12-5881 «О 

внесении изменений в закон края «О предельных нормативах размеров оплаты 

труда муниципальных служащих», статьей 34 Устава Сухобузимского района, 

районный  Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

              

  1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 

18.03.2008 № 39-3/398 «Об утверждении Положения по оплате труда выборных 

должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и 

муниципальных служащих» следующие изменения: 

  1.1. Пункт 1 раздела 15 Положения исключить. 

  1.2. Пункт 2 раздела 15 Положения считать пунктом 1. 

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету и налоговым вопросам (Смагин М.И.). 

  3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 ноября 2011 года . 

 

 

Глава района                                                                                              В.П. Влиско 


